
1/6 

DODATEK 2 
 

SMLOUVY NA PODPORU PROVOZU APLIKAČNÍHO  
Č. 06749-2018-O20 (dále jen jako „Dodatek“) 

 

uzavřený mezi společnostmi: 
  

(1) ČD Cargo, a.s. 

Se sídlem:  Jankovcova 1569/2c, 170 00, Praha, Česká republika 

Zastoupená:   

      

IČO:   281 96 678 

DIČ:   CZ28196678 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:   

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
12844 

(dále jen „Objednatel“) 

(2)  JERID, spol. s r.o. 

Se sídlem:  Olomouc, Dr. Milady Horákové 1200/27a, PSČ 779 00  

Zastoupená:  

IČO:    60776021 

DIČ:    CZ60776021 

Bankovní spojení:   

Číslo účtu:   

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 6896 

(dále jen „Poskytovatel“) 

(Objednatel a Poskytovatel dále společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“)  

 

 

  



2/6 

1. ÚVOD 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 7. 2018 Smlouvu na   
 č. 06749-2018-O20 (dále jen „Smlouva“ ) a dále Dodatek č. 1. ze dne 12. 8. 2021. 

1.2. Tento Dodatek upravuje článek 2.1, 3.1 a včetně příloh č.2 a č.3 Smlouvy.  

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Smluvní strany se dohodly na prodloužení Smlouvy do , v důsledku čehož se článek 

2 odst. 2.1. Smlouvy mění takto:  

„Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, s účinností od “. 

2.2. Dále se Smluvní strany dohodly na změně textu článku 3.1. Smlouvy takto:  

Cena za služby poskytované Poskytovatelem podle této Smlouvy je stanovena v Příloze č. 2 této 

Smlouvy s názvem: „Cena služby“  za jeden kalendářní rok. Cena za kalendářní rok je maximální 
a nepřekročitelná. K uvedené ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v sazbě platné ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění.“ 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

3.1.  Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají i nadále v platnosti a účinnosti. 

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem poslední Smluvní stranou. 

3.3. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, které v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále též jako „Zákon 
o registru smluv“), zajistí Objednatel, přičemž v podání uvede také identifikaci datové schránky 

Poskytovatele a to:   

3.4. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto Dodatku na základě vzájemné dohody řídily 
již ode dne 1.1.2024 a veškerá svá vzájemná plnění poskytnuta ode dne 1.1.2024 do dne nabytí 

účinnosti tohoto Dodatku považují Smluvní strany za plnění poskytnutá dle tohoto Dodatku. 

3.5. Smluvní strany jsou si vědomy skutečnosti, že společnost ČD Cargo, a.s., coby Objednatel, je 

povinnou osobou podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů a důsledků, které jsou s touto skutečností spojeny. Smluvní strany prohlašují, že dospěly 
ke společnému závěru, že tento Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Smluvní 
strany potvrzují, že si za tímto účelem navzájem poskytly informace, které považují za dostatečné. 
Obě Smluvní strany souhlasí s takovým zveřejněním tohoto Dodatku s případnými výjimkami, 
na které se vztahuje oprávnění znečitelnit jejich obsah. 

3.6. Smluvní strany se shodly na tom, že některá ustanovení tohoto Dodatku obsahují informace, jež 
nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, nebo 
které jsou obchodním tajemstvím, a na které se vztahuje oprávnění znečitelnit jejich obsah před 
případným zveřejněním v registru smluv podle zákona o registru smluv. 



3/6 

3.7. Smluvní strany se dohodly, že v tomto Dodatku, byly barevně zvýrazněny informace –
vyžlucením, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k 
informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím. V registru smluv bude Dodatek uveřejněn 
ve znění, ve kterém budou zvýrazněné (vyžlucené) informace znečitelněny. 

3.8. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany shodně uvádí, že zveřejnění tohoto Dodatku a 
Smlouvy v registru smluv není porušením obchodního tajemství. 

3.9. Poskytovatel podpisem tohoto Dodatku prohlašuje, že bere na vědomí Etický kodex Objednatele, 
společnosti ČD Cargo, a.s., zveřejněný na webové stránce https://www.cdcargo.cz/politiky-

spolecnosti, a zavazuje se dodržovat zásady v něm uvedené. 

3.10. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 

elektronický originál opatřený platnými uznávanými elektronickými podpisy oprávněných osob 
Smluvních stran ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že tento Dodatek z jakéhokoli 

důvodu nebude vyhotoven v elektronické podobě, bude sepsán ve dvou (2) vyhotoveních 

s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran, z nichž každá 
Smluvní strana obdrží jedno (1) vyhotovení.  

 
ČD Cargo, a.s. 

  

   

   

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

  



4/6 

 

Příloha 1 Cena Služby 
 

 

 

Cena služby Č.  Popis  Cena Kč ročně 

1   
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



5/6 

Příloha č. 2 Parametry služby PP - definice SLA 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
  

 
 
 
 
 

  
 
 

  



6/6 

 
 
 
 

  
  

 


	1. úVOD
	1.1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 7. 2018 Smlouvu na podporu provozu Aplikačního software Cargo síť č. 06749-2018-O20 (dále jen „Smlouva“ ) a dále Dodatek č. 1. ze dne 12. 8. 2021.
	1.2. Tento Dodatek upravuje článek 2.1, 3.1 a včetně příloh č.2 a č.3 Smlouvy.

	2. předmět Dodatku
	2.1. Smluvní strany se dohodly na prodloužení Smlouvy do 31. 12. 2026, v důsledku čehož se článek 2 odst. 2.1. Smlouvy mění takto:
	„Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, s účinností od 1. 6. 2018 do 31. 12. 2026“.
	2.2. Dále se Smluvní strany dohodly na změně textu článku 3.1. Smlouvy takto:
	Cena za služby poskytované Poskytovatelem podle této Smlouvy je stanovena v Příloze č. 2 této Smlouvy s názvem: „Cena služby“  za jeden kalendářní rok. Cena za kalendářní rok je maximální a nepřekročitelná. K uvedené ceně bude připočtena daň z přidané...

	3. závěrečná ustanovení
	3.1.  Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají i nadále v platnosti a účinnosti.
	3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem poslední Smluvní stranou.
	3.3. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, které v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále též jako „Zákon o registru smluv“), zajistí Objednatel, přičemž v podání uvede ...
	3.4. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto Dodatku na základě vzájemné dohody řídily již ode dne 1.1.2024 a veškerá svá vzájemná plnění poskytnuta ode dne 1.1.2024 do dne nabytí účinnosti tohoto Dodatku považují Smluvní strany za plnění p...
	3.5. Smluvní strany jsou si vědomy skutečnosti, že společnost ČD Cargo, a.s., coby Objednatel, je povinnou osobou podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů a důsledků, které jsou s touto skutečností spojeny. Sm...
	3.6. Smluvní strany se shodly na tom, že některá ustanovení tohoto Dodatku obsahují informace, jež nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím, a na které se vztahuje opr...
	3.7. Smluvní strany se dohodly, že v tomto Dodatku, byly barevně zvýrazněny informace –vyžlucením, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím. V registru smluv bud...
	3.8. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany shodně uvádí, že zveřejnění tohoto Dodatku a Smlouvy v registru smluv není porušením obchodního tajemství.
	3.9. Poskytovatel podpisem tohoto Dodatku prohlašuje, že bere na vědomí Etický kodex Objednatele, společnosti ČD Cargo, a.s., zveřejněný na webové stránce https://www.cdcargo.cz/politiky-spolecnosti, a zavazuje se dodržovat zásady v něm uvedené.
	3.10. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho elektronický originál opatřený platnými uznávanými elektronickými podpisy oprávněných osob Smluvních stran ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytv...


